



טיול מאורגן ליוון, נתור - מספר עסקה 1112527

## מסלול הטיול:

### יום 1. תל אביב סלוניקי

ניפגש בנמל התעופה ע"ש בן גוריון נטוס **לסלוניקי** בירת חבל מקדוניה. נבקר באזורים בהם חיה הקהילה היהודית המפוארת של **סלוניקי** ובמוזיאון היהודי. נמשיך בסיור ונראה את **המגדל הלבן**, ואת **שער גלריוס** והרוטנדה הביזנטית. בהמשך נראה את **האנדרטה לזכר קורבנות השואה**. בתום הסיור העברה למלון בסלוניקי. ארוחת ערב ולינה בסלוניקי.

### יום 2. אדסה, ורגינה, סלוניקי

הבוקר ניסע לביקור בעיירה **אדסה**, הנחשבת לאחת הערים המיוחדות של חבל מקדוניה. בעיירה זורמים נקיקים רבים אשר מתנקזים למפל גדול, הנחשב למפורסם ביוון. נטייל לאורך המפלים ונהנה מפנינת החן הירוקה. משם נמשיך ל**ורגינה**, עיירה בזכות עצמה בעבר וכיום רובע של וריה. העיר התפרסמה לאחר שבשנת 1977 התגלה בה מקום קבורתם של מלכי מוקדון ובכלל זה קבר פיליפוס השני, אביו של אלכסנדר מוקדון. נבקר בקברים המלכותיים של מלכי מקדוניה הקדומים. אחה"צ נשוב לסלוניקי. בערב נצא לבילוי וארוחת ערב בטברנה יוונית ונהנה מאוכל יווני מסורתי. לינה בסלוניקי.

### יום 3. סלוניקי, וריה, מצובו, יואנינה

לאחר ארוחת הבוקר נפרד מסלוניקי וניסע ל**וריה**, נערוך סיור רגלי בעיירה המקדונית בעלת סגנון בנייה עות'מאני, ונבקר ברובע היהודי. משם נמשיך ל**מצובו**, אחד הכפרים הציריים והיפים ביותר בצפון יוון, המשמש מרכז למלאכת עץ מסורתית. מכאן נמשיך בנסיעה ל**יואנינה**, השוכנת לחופו של אגם פאמבוטיס. ארוחת ערב ולינה ביואנינה.

### יום 4. חבל זגוריה, מונודנרי, יואנינה

לאחר ארוחת הבוקר נצא אל **כפרי זגוריה**, קבוצה של כ 40 כפרים קטנים מעוטי תושבים, הנקראים על שם המחוז בהרי פינדוס, בו הם ממוקמים. הכפרים מאופיינים בנופים הרריים יפים, המשמרים סגנון בנייה עתיק. נפתח בביקור בכפר ה**רועים מונודנרי** הנחשב לאחד מהיפים בכפרי זגוריה וידוע בסגנון הבנייה המיוחד ובשימוש באבן הצפחה. נטייל בכפר הממוקם מעל **קניון ויקוס** הייחודי ונצפה בנוף המרהיב. אחה"צ נשוב ל**יואנינה**, נסייר ברובע הביזנטי המבוצר, נבקר בבית הכנסת הייחודי של העיר (אם יתאפשר) ובטיילת עצי הדולב היפה. נשוט לאי ניסי ונבקר במוזיאון עלי פאשה, הנמצא במנזר על האי **באגם פאמוטידה** ומתאר את תקופת שלטונו. ארוחת ערב ולינה ביואנינה.



טיול מאורגן ליוון, נתור - מספר עסקה 1112527

#### יום 5. המנזרים התלויים במטאורה, הר פיליון, מקריניצה, וולוס

הבוקר נצא לכיוון חצי האי פיליון. בדרכנו נערוך ביקור מרגש במנזרים "התלויים" של מטאורה, הממוקמת על צוקים עצומים המתנשאים אל על כשישים מיליון שנה. צוקים אלו נוצרו בתהליכי בלייה ע"י הרוחות והגשמים, ברום הצוקים נבנו מנזרים הנראים כתלויים באוויר ששמשו מקום מפלט לנזירים. נערוך סיור ונבקר באחד מהם. נמשיך לביקור בכפר מקריניצה, המכונה "המרפסת" של הר פיליון, בשל נראות הבתים כתלויים על מדרונות ההר. נטייל בכפר הקסום, בין סמטאות משובצות אבן והמעוטרות במזרקות. את היום נסיים בביקור בעיר הנמל החשובה וולוס, השוכנת לחופו של מפרץ פאגאסטיקוס. נערוך סיור רגלי בוולוס, בה שכנה אחת הקהילות היהודיות העתיקות, בזמן מלחמת העולם השנייה, שם הצילו תושבי הכפרים השכנים רבים מהיהודים שהתגוררו בעיר.

ארוחת ערב ולינה בוולוס

#### יום 6. וולוס, דלפי, ארחובה, אתונה

היום ניפרד מחצי האי פיליון ונשים פעמינו אל דלפי, בדרכנו נבקר במעבר תרמופילאי, נבקר באנדרטה לזכר ליאונידס, מנהיג הספרטנים, ונשמע את סיפור הקרב הגורלי. נמשיך אל דלפי שהייתה המרכז הפולחני של יוון העתיקה ומקום מושבו של האורקל המפורסם. נראה את מקדש אפולו, את בתי האוצרות ומבני הציבור. נבקר במוזיאון, בו מוצגים ממצאי החפירות ופסל הברונזה המיוחד של הרכב מדלפי. בתום הביקור ניסע לארחובה, עיירת תיירות מהמקסימות ביוון המתמחה בשיחי צמר ומפורסמת בזכות הגבינה והבורקס המקומי. נמשיך לאתונה. ארוחת ערב ולינה באתונה.

#### יום 7. אתונה, מוזיאון האקרופוליס, בילוי בטברנה יוונית

הבוקר נערוך סיור באתונה - נטייל ברובע הפלאקה, שם פועלים מיטב מועדוני המוסיקה והאוכל היווניים. נצפה בארמון המלוכה ושומריו הלבושים במדים ססגוניים, כיכר סינטגמה בה נמצאת אנדרטת החייל האלמוני, כיכר אומניה ההומה, אצטדיון השיש האולימפי, בו נערכו המשחקים האולימפיים עוד בעידן העתיק. נמשיך לביקור במוזיאון האקרופוליס החדש, אחד מהחשובים בעולם. נשקיף על מקדש זאוס המרשים ונחלוף על פני רובעי העיר החדשים. בערב נצא לבילוי וארוחת ערב בטברנה יוונית ונהנה מוזיקה יוונית טיפוסית. לינה באתונה.

#### יום 8. כף סוניון, אאוטלט, ת"א

את היום האחרון שלנו נבלה בסביבת אתונה, נצא אל כף סוניון, חצי האי סוניון, המצוי דרומית לאתונה, לאורך קו חוף המסתיים במקדש פוסידון המרהיב, הניצב על גבעה עם נוף פנוראמי של המפרץ. בתום הסיור ניסע לאאוטלט, שם ינתן לנו זמן חופשי לקניות. בשעות הצהרים עמוסי חוויות ורשמים ניסע לנמל התעופה של אתונה ונטוסו בטיסת ישראיר חזרה לתל אביב.